
BIOVETA, a. s., Komenského 212, 683 23 Ivanovice na Hané, Czech Republic, 
e-mail: comm@bioveta.cz

Biocan DP inj. sicc. ad us. vet. Texty obalů

OZNAČENÍ NA OBALU

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

plastová krabička s víčkem s 10 jamkami:
5 x 1 ml lyof. vakcíny Biocan DP + 5 x 1 ml  rozpouštědla

plastová krabička s víčkem s 20 jamkami:
10 x 1 ml lyof. vakcíny Biocan DP + 10 x 1 ml  rozpouštědla

plastová krabička s víčkem se 100 jamkami:
50 x 1 ml lyof. vakcíny Biocan DP + 50 x 1 ml  rozpouštědla

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Biocan DP lyofilizát pro přípravu injekční suspenze s rozpouštědlem 
Vakcína proti psince (CDV) a parvoviróze psů (CPV-2) živá

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Složení - 1 ml:
a) lyofilizát
Účinné látky: - Virus febris contagiosae canis: 103,0 – 104,8  TCID50

- Parvovirus enteritidis canis: 104,5  – 106,0   TCID50
Pomocné látky: - lyofilizační médium ad 1 ml

b)  rozpouštědlo - voda na injekci    1 ml

3. LÉKOVÁ FORMA

Lyofilizát pro přípravu injekční suspenze s rozpouštědlem 

4. VELIKOST BALENÍ

5 x 1 dávka / 10  1 dávka / 50 x 1 dávka .

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

mailto:comm@bioveta.cz


BIOVETA, a. s., Komenského 212, 683 23 Ivanovice na Hané, Czech Republic, 
e-mail: comm@bioveta.cz

Biocan DP inj. sicc. ad us. vet. Texty obalů

Psi.

6. INDIKACE

K aktivní imunizaci psů proti psince a parvoviróze od 6. týdne stáří.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Subkutánní podání.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Není určeno pro potravinová zvířata.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Vakcinovat jen klinicky zdravé jedince v řádném výživném stavu. Případná antiparazitární 
léčba by měla předcházet vakcinaci nejméně o 10 dnů. Týden po vakcinaci se nedoporučuje 
provádět u imunizovaných zvířat výcvik nebo jiné namáhavé výkony. V ojedinělých 
případech může aplikace vakcíny vyvolat subfebrilní vzestup teploty a přechodnou inapetenci. 
Výjimečně může dojít ke vzniku hypersenzitivity. 
+
10. DATUM EXSPIRACE

EXP: 
Vakcínu je nutno spotřebovat ihned po naředění.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

V suchu a temnu při teplotě 2 – 8 °C.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Likvidace obalů a jakýchkoliv zbytků přípravku musí být provedena podle platných předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

mailto:comm@bioveta.cz


BIOVETA, a. s., Komenského 212, 683 23 Ivanovice na Hané, Czech Republic, 
e-mail: comm@bioveta.cz

Biocan DP inj. sicc. ad us. vet. Texty obalů

Pouze pro zvířata!
Jen na veterinární předpis!

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Bioveta, a.s.
Komenského 212, 683 23 Ivanovice na Hané, Česká republika

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

97/07/98-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže:

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

skleněná lékovka / 3 ml

(plněný objem 1 ml)

mailto:comm@bioveta.cz


BIOVETA, a. s., Komenského 212, 683 23 Ivanovice na Hané, Czech Republic, 
e-mail: comm@bioveta.cz

Biocan DP inj. sicc. ad us. vet. Texty obalů

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Biocan DP
Vaccine against distemper and parvovirosis

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ LÁTKY

1 ml:
- Virus febris contagiosae canis:  103.0 – 104.8  TCID50
- Parvovirus enteritidis canis:     104.5  – 106.0  TCID50

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

1 dose

4. CESTA(Y) PODÁNÍ

SC use

5. OCHRANNÁ LHŮTA

Not intended for food animals.

6. ČÍSLO ŠARŽE

Batch:

7. DATUM EXSPIRACE

EXP: 

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

For animal treatment only!

9. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Bioveta, a.s., Ivanovice na Hané
MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

skleněná lékovka / 3 ml

(plněný objem 1 ml)

mailto:comm@bioveta.cz


BIOVETA, a. s., Komenského 212, 683 23 Ivanovice na Hané, Czech Republic, 
e-mail: comm@bioveta.cz

Biocan DP inj. sicc. ad us. vet. Texty obalů

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Diluent
for freeze-dried vaccines Biocan

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ LÁTKY

Composition: Aqua pro injectione.

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

1 dose

4. CESTA(Y) PODÁNÍ

Read package leaflet before use.

5. ČÍSLO ŠARŽE

Batch:

6. DATUM EXSPIRACE

EXP: 

7. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

For animal treatment only!

8. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Bioveta, a.s., Ivanovice na Hané

mailto:comm@bioveta.cz

